
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
 

 

B A S H K I A    P O L I Ç A N 

 

         Nr._____Prot                                                                           Poliçan , me 10.02.2021 

 
Shtojca 16    

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data  10.02.2021 

 

Për:  Shoqëria ‚‘‘GENER 2‘‘ SHPK me administrator Bashkim ULAJ me adresë Tirane  

Njesia administrative nr.2, Rruga"Papa Gjon Pali II", Ndertesa nr 12, ABA Business 

Center  

 

Procedura e prokurimit:    Procedurë E HAPUR me objekt ‘‘ Furnizimi me uje i fshatrave  

                                         Vertop,  Bregas, Fushe-Peshtan  dhe Vodice, Bashkia Poliçan   

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83365-12-29-2020 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti prokurimit është  ‘‘ Furnizimi me uje i fshatrave  

                                                Vertop,  Bregas, Fushe-Peshtan  dhe Vodice, Bashkia Poliçan   

                                                 Me fond limit 700 000 000(shtateqind milion leke pa tvsh dhe 840   

                                                 000 000 (teteqind e dyzete  milion leke me tvsh).  Vlera e    

                                                financimit per vitin buxhetor 2021 do te jete 168 000 000(njeqind e    

                                                gjashtedhjete e tete milion )leke me tvsh  dhe diferenca e mbetur  

                                                do te financohet me cikel buxhetor  deri ne vitin 2024  pasi vlera e  

                                                financimit per vitet 2022-2024 do te njoftohet zyrtarisht  nga   

                                                AKUM  Burimi i Financimit: Buxheti i shtetit, referuar shkreses se   

                                                AKUM  nr 3319 prot , date 24.12.2020 (Agjensia Kombetare e   

                                                Ujesjelles Kanalizimeve dhe Infrastruktures se Mbetjeve) sipas  

                                                buxhetit 2021-2024.Kohezgjatja e kontrates  ose afati kohor per  

ekzekutim : do te jete 18 muaj nga moment I hyrjes ne kantier 
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.131 datë 

31.12.2020  
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x    oferta ekonomikisht më e favorshme  
 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 



Eshtë paraqitur 1 (një) operator ekonomik 

1.Shoqëra ‘’GENER 2’’  me administrator Bashkim ULAJ me adresë Tirane  Njesia 

administrative nr.2, Rruga"Papa Gjon Pali II", Ndertesa nr 12, ABA Business Center  ME 

NIPT: K58615301M 

  

Vlera :  696 434  315. 52 ( gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e tridhjetë 

e katër mijë e treqind e pesmbëdhjete pikë pesëdhjetë e dy )lekë pa TVSH si dhe 835 721 

178.62  (tetëqind e tridhjetë e pesë milion e shtatëqind e njëzetë e një mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e dy) lekë me TVSH 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1-Nuk ka të skualifikuar 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëra ‘’GENER 2’’  me 

administrator Bashkim ULAJ me adresë Tirane  Njesia administrative nr.2, Rruga"Papa 

Gjon Pali II", Ndertesa nr 12, ABA Business Center  ME NIPT: K58615301M se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 696 434  315. 52 ( gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë milion e katërqind e tridhjetë e katër mijë e treqind e pesembëshjet pikë pesëdhjetë 

e dy lekë pa TVSH si dhe 835 721 178.62  (tetëqind e tridhjetë e pesë milion e shtatëqind e 

njëzetë e një mijë e njëqind e shtatëdhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e dy )lekë me TVSH 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti kontraktor, Bashkia Poliçan, në Zyrën e 

Drejtorisë Juridike  me adresë Bulverdi Miqësia Lagja Qendër,   sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) procedura do te anullohet ne baze te  

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.02.2021 

Ankesa: NUK KA 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

Kryetari i Bashkise 

ADRIATIK ZOTKAJ 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


